2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.
Datos técnicos
SKU
Potencia
Alimentación
Frecuencia
Velocidad en vacío
Golpes por minuto
Energía de impacto
Peso
Mandril
Cap. perforación en concreto
Broca máxima
Perforación recomendada
100001002
1600 W
220–240 V
50/60 Hz
0–680 /min
0–3200 gpm
12 J
6,2 kg
SDS Max
40 mm
80 mm
18–25 mm
Incluye
Características
• Función de embrague de seguridad
con columna de acero, con gran
capacidad de protección.
• Portaherramientas SDS Max, de nivel
altamente profesional.
• Multifuncional, capacidad tres en uno.
• Ajuste de 6 velocidades y
empuñadura auxiliar ajustable a 360°,
adaptable a diferentes condiciones de
trabajo.
• Cilindro grande de 32 mm, fuerte
fuerza de impacto y excelente
eficiencia.
• Caja de engranajes de aleación de
magnesio, ligera y fácil de operar.
• Sistema de absorción de impactos por
resorte, operación cómoda.
rankortools.pe
Rotomartillo SDS-MAX 1600W
RH160001